ПРОТОКОЛ № 3
заседания экспертной группы по оценке качества внедрения муниципального инвестиционного стандарта в муниципальном образовании Веневский район

	30 мая 2017 года

Присутствовали:
	Черой
Ольга Ивановна
	-
	председатель Районного потребительского общества, руководитель экспертной группы

	Данькова
Наталья Александровна
	-
	директор ООО «Вектор Плюс»,
секретарь экспертной группы

	Якоб
Сергей Вольдемарович
	-
	владелец ИП Якоб С.В.

Скоморохов
Юрий Николаевич

-

владелец ИП Скоморохов Ю.Н.

Колмыков
Юрий Алексеевич

-

генеральный директор ООО «Горука»

Тищенко
Андрей Васильевич

-

генеральный директор АО «Веневэнергострой»

	Приглашенные:

	Смирнова
Марина Анатольевна
	-
	председатель комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район

	Кузина
Софья Владимировна
	-
	заместитель председателя комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район

	Лялькова
Ирина Алексеевна
	-
	главный специалист комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район

 Количество членов экспертной группы по оценке качества внедрения Стандарта деятельности муниципального образования Веневский район по обеспечению благоприятного инвестиционного климата составило 100%, таким образом заседание считается правомочным.
Заседание проводилось 30.05.2017 года в администрации муниципального образования Веневский район по адресу: г. Венев, пл. Ильича, д. 4, кабинет 214.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Проведение общественной экспертизы подготовки и опубликования Перечней земельных участков, недвижимого имущества и инвестиционных предложений, которые могут быть объектом интереса потенциальных инвесторов.
Слушали: Смирнову М.А. о подготовке Перечней земельных участков, недвижимом имуществе и инвестиционных предложениях, которые могут быть объектом интереса потенциальных инвесторов и опубликовании перечней на официальном сайте администрации МО Веневский район.

[bookmark: _GoBack][image: Z:\Комитет по экономике, инвестициям, развитию АПК и муниципальному заказу\Отдел экономики и инвестиций\Лялькова\оценка 1-1.jpeg]
image1.jpeg
Tos0coBam:

OuneHka Ka4yecTBa BHEAPEHUs HHBECTHLHOHHOIO CTaHAAPTA B

MYHHUHIAJEHOM 00pa30BaHHH BeneBckHii

aloOH

Tpe6osanus Crannapra

O61mecTBeHHAs
OLICHKa
(svtnonneno — 1 6ann,
e gvinoanero — 0
6ann06)

1 6ann | 0 bannos

Pazgen 2. MopMHpOBaHHE M esKerofHoe OGHOBJICHHE

Ilepeunst 3emelib,

IIpe/UTOEHHMH 1Sl NIOTEHIMATbHBIX MHBECTOPOB (Jlanee —
TepeueHn)?

MMyIeCTBA M HMHBECTHIMOHHBIX MPEJTOKCHHA JUIsl NMOTEHIHAILHBIX
HHBECTOPOB

CopvupoBal 1M B MyHWIUNATbHOM —O0pa3sOBaHUM

IlepedeHh 3eMeNb, HMYIIECTBA W MHBECTHIMOHHBIX | ()

Orpaxensl i B Ilepedre cBOOOAHBIC 3eMENbHBIE Y4aCTKH,
HHOe HEIBIKHIMOE MMYIIECTBO, a TAK)KEe MHBECTHUIMOHHbIC
OpeNoKeHHs. AT PEealu3aldy  MHBECTHLHMOHHBIX
pPOEKTOB?

Omy6ukoBaH Jim ITepeders Ha HHTEpPHET-peCypce (pasnene
Ha  caifTe  MyHHIMIAIGHOTO  OBpa3soBaHMs) 9
MHBECTHIMOHHOMN JEsTENbHOCTH 1 IIPEAIPHHIMATENbCTBE?

6

Pemmm:

Ipu3Hath BhOMHEHKE 1.2 (POPMUPOBAHKE U EKETOLAHOS o6uoBNEeHUe [lepednell 3eMENbHBIX
YYACTKOB, HEJBHKMMOTO MMYIIECTBA W MHBECTHIMOHHBX TpPeITOKEHHH, KOTOPEIE MOTYT OBITh
0GBEKTOM HHTEpeca MOTEHIHATBHEX HWHBECTOPOB) JIOPOXKHOH KapTel IO obecredeHuro
6,1aroNPUATHOTO MHBECTULHOHHOTO KJIMMaTa (MYHUIHTIIATHHOTO HHBCTHITMORHOTO cTaHzapTa) B

MyHHIUMATBEHOM 0GpasoBaHuy BereBekmit paifoH BbL €HHBIM Ha %.
Mpepacepartens 3KCMEePTHON rpynnbl g Yepoit O.U.
CeKpeTapb 3KCMepPTHO rpynnbl z{@ ' MaHbkosa H.A.

Y/ieHbl 3KCMEePTHOM rpynnbl

Konmbikos H0.A.
Ckomopoxos 0.H.
TuweHko A.B.
fko6 C.B.